
 
 

TAMÁSI KÖZLÖNY 
 
 
 
 
 

 
TARTALOM 

 

Határozatok ....................................................................... 1. oldal 

Rendeletek ........................................................................ 7. oldal 

___________________________________ 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete 2024. december 18-i munkaterv szerinti nyilvános 
ülésének határozatai:  
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 223/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 
 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a végrehajtás 
eredményéről szóló beszámolóval kapcsolatos döntés 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a polgármester beszámolóját a 
184/2022. (IX. 28.), a 197/2023. (XI. 29.), a 66. és a 72/2024. (IV. 24.), a 126. és a 
134/2024. (IX. 4.), a 184.; a 185.; a 186. és a 188/2024. (X. 30.), a 193/2024. (XI. 19.) 
valamint a 204.; a 205.; a 206.; a 209.; a 221. és a 222/2024. (XI. 27.) számú lejárt 
határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról elfogadja. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 224/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 
 
Beszámoló az önkormányzat által elnyert pályázatok megvalósításával kapcsolatban 

tett intézkedésekről 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat által elnyert 
pályázatok megvalósításával kapcsolatban az előző ülés óta tett intézkedésekről szóló 
melléklet szerinti beszámolót elfogadja. 
 

2024. december 18.                      XV. évfolyam 13. szám 



 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 225/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 
 

Az önkormányzat 2025. évi munkatervének megállapításával kapcsolatos döntés 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 28.) számú önkormányzati rendelet 16. § (3) 
bekezdésében foglalt rendelkezések alapján az önkormányzat 2025. évi egységes 
szerkezetbe foglalt munkatervét a melléklet szerint megállapítja. 
 
Határidő: 2025. december 31. 
Felelős: a polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 226/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 
 
 

Szabadság utca 35. szám alatti üzlethelyiségek értékesítésével kapcsolatos 
döntés V. 

 
1. Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 116/2023. (VI. 28.), 

221/2023. (XII. 13.), 55/2024. (III. 27.) és 87/2024. (V. 29.) számú határozatával 
kapcsolatban a 7090 Tamási, Szabadság utca 35. szám alatti, Tamási belterület 
808/3/A/25 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, egyéb helyiség művelési ágú 
ingatlan rádió és egyéb üzlethelyiségeinek együttes értékesítése során a vevő 
Tamási Rádió Kft. kérelmét elfogadja, és a 87/2024. (V. 29.) számú határozatának 
2. és 3. pontjában foglalt 2024. december 31-ei határidőt 2025. március 31. 
napjára módosítja. 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a bérbeadót, hogy a bérlővel a 
rádióhelyiségre vonatkozó bérleti szerződést a határozatnak megfelelően 
módosítsa. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: a polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 227/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 
 

Tamási belterület 2560/11 – 2560/18 hrsz-ú ingatlanok vételárának módosításáról 
szóló döntés 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete Tamási Város Önkormányzatának 
kizárólagos tulajdonát képező 7090 Tamási, belterület 2560/11 hrsz – 823 m2; 
2560/12 hrsz – 822 m2; 2560/13 hrsz – 823 m2; 2560/14 hrsz – 822 m2; 2560/15 hrsz 
– 1233 m2; 2560/16 hrsz – 1233 m2; 2560/17 hrsz – 822 m2; 2560/18 hrsz – 822 m2 
térmértékű építési telkek (továbbiakban: ingatlanok) értékesítésével kapcsolatban 
dönt arról, hogy: 
- Az ingatlanok értékesítésével megbízza az OTP Ingatlanpont Kft-t (székhelye: 

1138 Budapest, Váci út 135-139. A épület) Az ingatlanok vételárát legalább 
3.500,- ft/m2 összegben határozza meg. A jutalék mértéke: 3% + ÁFA. 

- Amennyiben Tamási város Önkormányzata által kerül sor az ingatlanok 
értékesítésére, abban az esetben az ingatlanok vételárát egységesen 3.000,- 
ft/m2 összegben állapítja meg; 



 
 

- Az ingatlanok 1. és a 2. pontban meghatározottak szerinti értékesítésére az 
alábbi feltételek teljesülése mellett kerülhet sor: 
a.) az adásvételi szerződés elkészítésének költsége, valamint az értékesítéssel 

kapcsolatos egyéb költségek (hatósági díjak, földmérői díj, stb.) a vevőt 

terhelik; 

b.) az értékesített ingatlanon 2 éven belül az elektronikus építési napló 

megnyitásával igazoltan megkezdi a kivitelezést és 4,5 éven belül jogerős 

használatbavételi engedéllyel, vagy hatósági bizonyítvánnyal igazoltan, 

lakóépület vagy szálláshely szolgáltató épület kerül felépítésre; 

c.) a megvásárolt ingatlanra a hiteles földhivatali nyilvántartásban bejegyzett 5 

éves elidegenítési és terhelési tilalom vonatkozik; 

d.) a beépítési kötelezettség elmulasztása esetén Tamási Város Önkormányzatát 

ingatlan visszavásárlási jog illeti meg; 

e.) egy vevő csak egy ingatlan megvásárlására jogosult; 

f.) felhatalmazza a polgármestert az ezzel kapcsolatos szerződés és a 

nyilatkozatok aláírására. 

- A 211. és a 212/2024. (XI. 27.) számú határozatait visszavonja. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  polgármester 
 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 228/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 
 

Gyógyászati részleg havi bérleti díjának időszakos csökkentésével kapcsolatos 
döntés 

 
Gyógyászati részleg havi bérleti díjának időszakos csökkentésével kapcsolatban 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az alábbi döntést hozza: 
 
- jóváhagyja 2024. 11. 01 - 2025. 04. 30. napjáig terjedő időszak alatt a Gyógyászati 

részleg havi bérleti díjának 50 %-al való csökkentését. 
- felhatalmazza a polgármestert a szükséges megállapodások, szerződések 

aláírására. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 229/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 
 

Véleménynyilvánítás körzethatárokkal kapcsolatban 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdésében, valamint a nevelési-oktatási intézmények 
működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 20/2012. (VIII. 31.) 
EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljárva 
megtárgyalta a Tamási Tankerületi Központ kötelező felvételt biztosító általános 
iskolák felvételi körzeteiről szóló javaslatát, s azzal – a melléklet szerinti tartalommal 
– egyetért.  
 
Határidő:  2025. február 15.  
Felelős: a polgármester 



 
 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 230/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 
 

Döntéshozatalból történő kizárásról döntés 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése alapján 
biztosított jogkörében eljárva PORGA FERENC polgármestert a 2024. december 18-ai 
nyilvános ülés „A polgármester illetményének és költségtérítésének módosítása” 
című X. számú napirendi pont vonatkozásában személyes érintettség kapcsán a 
döntéshozatalból kizárja. 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 231/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 
 

Döntéshozatalból történő kizárásról döntés 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése alapján 
biztosított jogkörében eljárva SZÉLES ANDRÁS-t, a tagjai közül választott 
alpolgármestert a 2024. december 18-ai nyilvános ülés „A képviselő-testületi tag 
alpolgármester illetményének és tiszteletdíjának módosítása” című X. számú 
napirendi pont vonatkozásában személyes érintettség kapcsán a döntéshozatalból 
kizárja. 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 232/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 
 

A polgármester illetményének módosítása 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdés e) pontja, (4a) 
bekezdése és 146/M. §-a alapján, a főállású foglalkoztatási jogviszonyban lévő Porga 
Ferenc, Tamási Város Polgármesterének a 169/2024. (X. 7.) számú határozattal 
megállapított i l letményét – 2024. október 1. napjával – havi bruttó 1.472.800,- 
(azaz egymillió-négyszázhetvenkettőezer-nyolcszáz) forintra módosítja. 
 
Határidő:   azonnal és értelemszerű 
Felelős az intézkedésért:  a jegyző 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 233/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 
 

A polgármester költségtérítésének módosítása 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése alapján a 
főállású foglalkoztatási jogviszonyban lévő Porga Ferenc, Tamási Város 
Polgármesterének a 170/2024. (X. 7.) számú határozattal megállapított 
költségtérítését – 2024. október 1. napjával – havi bruttó 220.900,- (azaz 
kettőszázhúszezer-kilencszáz) forintra módosítja. 
 
Határidő:   azonnal és értelemszerű 
Felelős az intézkedésért:  a jegyző 

 



 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 234/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 

 
A képviselő-testületi tag alpolgármester illetményének és tiszteletdíjának 

módosítása 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (1a) bekezdése alapján, a 
tagjai közül választott Széles András, Tamási Város Alpolgármesterének  
- a 172/2024. (X. 7.) számú határozattal megállapított i l letményét – 2024. október 
7. napjától 2024. november 30. napjáig – havi bruttó 1.325.500,- (azaz egymillió-
háromszázhuszonötezer-ötszáz) forintra; 
- a 185/2024. (X. 30.) számú határozattal megállapított t iszteletdí ját  – 2024. 
december 1. napjával – havi bruttó 662.800,- (azaz hatszázhatvankettőezer-
nyolcszáz) forintra módosítja. 
 
Határidő:   azonnal és értelemszerű 
Felelős az intézkedésért:  a jegyző 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 235/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 

 
A képviselő-testületi tag alpolgármester költségtérítésének módosítása 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (3) bekezdése alapján, a 
tagjai közül választott Széles András, Tamási Város Alpolgármesterének  
- a 173/2024. (X. 7.) számú határozattal megállapított költségtérítését – 2024. 
október 7. napjától 2024. november 30. napjáig – havi bruttó 198.800,- (azaz 
egyszázkilencvennyolcezer-nyolcszáz) forintra; 
- a 186/2024. (X. 30.) számú határozattal megállapított költségtérítését – 2024. 
december 1. napjával – havi bruttó 99.400,- (azaz kilencvenkilencezer-négyszáz) 
forintra módosítja. 
 
Határidő:   azonnal és értelemszerű 
Felelős az intézkedésért:  a jegyző 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 236/2024. (XII. 18.) számú 
határozata: 
 

Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2025. évi 
keretösszegének megemeléséről  

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 121/2024. (IX.4.) számú 
határozatának 2. pontjában meghatározott keretösszeget az alábbiak szerint 
módosítja: 
 
a 2025. évi önkormányzati költségvetésében 5.225.000,- (azaz Ötmillió-
kettőszázhuszonötezer) forint összeget különít el a települési önkormányzati forrás 
biztosítására, amellyel a Humánpolitikai Bizottság által megállapított támogatás 
összegét személyenként 5-5.000,- Ft-tal megemeli. 
 
Határidő: a 2025. évi költségvetés benyújtása. 
Felelős: a polgármester 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 237/2024. (XII. 18.) számú 



 
 

határozata: 
 

Tolna Vármegye Önkormányzata által nyújtott támogatásokhoz benyújtott egyedi 
kérelemmel kapcsolatos döntéshozatal 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete dönt arról, hogy a Tolna Vármegye 
Önkormányzata által a paksi különleges gazdasági övezetből származó 
adóbevételekből létrehozott Településfejlesztési és működési alapból nyújtott 
támogatásokra benyújtott egyedi kérelemmel kapcsolatban – módosítva a 219/2024. 
(XI. 27.) számú határozatát – a következő döntést hozza: 
 
1. egyedi támogatási kérelemben szereplő alábbi feladatok megvalósítását, elvégzését 

jóváhagyja: 
 

Megnevezés bruttó összeg 

Belterületi utak fejlesztése I. ütem 

129 136 100 Ft 

belterületi utak műszaki ellenőri díj 

belterületi utak közbeszerzési díj 

belterületi utak - kiviteli terv díja 

komunlis gép - Glutton H2O perfect (Glutton típusú gyalogkíséretű hulladékszívó gép) 

sétányvilágítás kiépítése Tamási belvárosában 

sétányvilágítás műszaki ellenőr 

geotermia közműredszer és biomassza fűtőmű összekötésének kivitelezése 

geotermia-fűtőmű összekötés munka műszaki ellenőri díj 

murvaszórt gyülekező tér/parkoló kivitelezése: Tamási, Deák F. u. 30., 104 hrsz 

 
2. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, a 

lebonyolítással kapcsolatos eljárások lefolytatására, szerződések megkötésére, 
megrendelők aláírására. 

 
 

Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
27/2024. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV. 3.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § 
(1) bekezdés 6. és 11. pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és e) 
pontjaiban és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV.3.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV.3.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV.3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester            jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2024. december 19. 
 
                                                                                                    Gulyásné dr. Könye Katalin 
                                                                                                                         jegyző 
  



 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének ű 
28/2024. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

az intézményi térítési díjakról szóló 15/2008. (V. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjában és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
21 – 21/C. §-aiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Az intézményi térítési díjakról szóló 15/2008. (V.5.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe jelen 
rendelet 1. melléklete lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. február 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester            jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2024. december 19. 
 
                                                                                                    Gulyásné dr. Könye Katalin 
                                                                                                                         jegyző 
  



 
 
 

1. melléklet a 28/2024. (XII. 19.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 15/2008. (V. 5.) önkormányzati rendelethez 
 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetés intézményi térítési díja a 
 

a./ Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde bölcsődei részében (bruttó díjak):  
 - reggeli: 160 Ft/fő/nap 
 - tízórai: 140 Ft/fő/nap 
 - ebéd:     330 Ft/fő/nap 
 - uzsonna: 160 Ft/fő/nap 
 Összesen: 790 Ft/fő/nap 

 
b./ Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde óvodai részében (bruttó díjak):  

- tízórai: 210 Ft/fő/nap 
 - ebéd:  360 Ft/fő/nap 
 - uzsonna: 180 ft/fő/nap 
 Összesen: 750 Ft /fő/nap 
 
c./ Általános iskolai térítési díjak (bruttó díjak): 

alsó tagozaton: 
 - tízórai: 250 Ft/fő/nap 
 - ebéd:  450 Ft/fő/nap 
 - uzsonna 190 Ft/fő/nap 
   Összesen: 890 Ft/fő/nap 
 
felső tagozaton 
- tízórai: 250 Ft/fő/nap 
 - ebéd:  480 Ft/fő/nap 
 - uzsonna 190 Ft/fő/nap 
   Összesen: 920 Ft/fő/nap 

 
 d./ Középiskolai térítési díjak (bruttó díjak): 

- reggeli: 290 Ft/fő/nap 
 - ebéd:  590 ft/fő/nap 
 - vacsora: 460 Ft/fő/nap 
 Összesen:         1340 Ft/fő/nap” 

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
29/2024. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

a Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjaiban, a 
helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 
szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában, valamint a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. §-ában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 3. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi 
a) költségvetési bevételi előirányzatát 8.778.368 E Ft-ban, 

aa) működési költségvetés bevételi előirányzatát 5.108.366 E Ft-ban 
ab) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzatát 3.670.002 E Ft-ban 

b) költségvetési kiadási előirányzatát 11.421.152 E Ft-ban, 
ba) működési költségvetés kiadási előirányzatát 5.458.590 E Ft-ban 
bb) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzatát 5.962.562 E Ft-ban 

c) költségvetési hiányát a finanszírozási műveletek nélkül 2.642.784 E Ft-ban, 
ca) működési költségvetési hiányát 350.224 E Ft-ban, 
cb) felhalmozási költségvetési hiányát 2.292.560 E Ft-ban, 

d) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évi felhasználható tervezett maradványát 
2.439.923 E Ft-ban, 
da) d) pontból a működés finanszírozását szolgáló (tervezett) maradványát 572.268 E Ft-ban, 
db) d) pontból a felhalmozás finanszírozását szolgáló (tervezett) maradványát 1.867.655 E Ft-ban, 

e) költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételét 
308.225 E Ft-ban, 
ea) e) pontból a működést szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét 1.132 E Ft-ban, 
eb) e) pontból a felhalmozást szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét 307.093 E Ft-ban, 

f) finanszírozási célú műveletek kiadását és a többlet felhasználására szolgáló pénzügyi műveletek 
kiadását 105.364 E Ft-ban, 
fa) f) pontból a működés finanszírozását szolgáló műveletek kiadását 45.524 E Ft-ban, 
fb) f) pontból a felhalmozás finanszírozását szolgáló műveletek kiadását 59.840 E Ft-ban, 

g) költségvetésének bevételi főösszegét 11.526.516 E Ft-ban, 
h) költségvetésének kiadási főösszegét 11.526.516 E Ft-ban állapítja meg.” 

2. § 

A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 9. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi 
a) általános tartalékát 6.083 E Ft-tal, 
b) céltartalékát 350.223 E Ft-al hagyja jóvá, melyből: 

ba) 500 E Ft-ot a Képviselő-testület a településtisztaságról, a környezet-és természetvédelemről 
szóló 14/2000. (VI.5.) számú önkormányzati rendelet 27. § (2) bekezdés a) pontja alapján az 
Önkormányzat Környezetvédelmi Alapja működéséhez különít el, amelynek felhasználásáról a 
Képviselő-testület dönt, 

bb) 518 E Ft-ot a külföldi cserekapcsolatok ápolása kapcsán nyári tábor fedezetére, 
bc) 1.000 E Ft-ot „Diákparlament” működésére, 
bd) 20.510 E Ft-ot a Vizi közművek gördülő fejlesztési tervében foglaltak fedezetére, 



 
 

be) 30.294 E-Ft-ot lejárt betét kamatának elkülönítésére (Külterületi lakott helyek ivóvíz-ellátásának 
javítása projekt önerejéhez), 

bf) 7.428 E Ft-ot lejárt betét kamatának elkülönítésére (Munkásszállás kialakítása projekt 
önerejéhez) 

bg) 90.000 E Ft-ot a Fűrdőben bekövetkező tűzkár miatti céltartalék elkülönítésére, 
bh) 0 E Ft-ot a Gépbér-Színpad Kft.-től kapott jótállási biztosíték összegének elkülönítésére, 
bi) 1.870 E Ft-ot a Zengő Kft.-től kapott biztosítékok összegének elkülönítésére, 
bj) 198.103 E Ft-ot későbbi célmeghatározással adóbevétel elkülönítésére, 
bk) 0 E Ft-ot pályázatok önrészéhez későbbi célmeghatározással különít el.” 

3. § 

(1) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
8. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
9. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
11. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelet 16. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelet 17. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelet 18. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelet 19. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelet 20. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelet 21. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

4. § 



 
 
A rendelet rendelkezéseit a 2024. évi költségvetés végrehajtása során kell alkalmazni. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester            jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2024. december 19. 
 
                                                                                                    Gulyásné dr. Könye Katalin 
                                                                                                                         jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Impresszum: 
Tamási Közlöny 

Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 
19/2014. (XI 28.) számú rendelet 31. § (3) 

bekezdése alapján. 
Kiadja: Tamási Polgármesteri Hivatal 

 


